ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

í/  n4;4~am:
Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N1 0  pQ12017

Gabinete do Vereador, 16 de março de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciado reparos na Rua dos Imigrantes, entre o trecho da
Rua Juvenal Alves de oliveira e até RSC 124, como patrolagem, colocação de saibro
ou brita, conforme a necessidade. O referido trecho está com muitos buracos, o que
gera transtornos aos motoristas que por ali passam, podendo inclusive causar danos
nos veículos. Segue foto em anexo.

Veren~r Juare i ra da Si lva

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

14/0312017

949 R. dos Imigrantes - Google Maps

Google Maps 949 R. dos Imigrantes

Captura da imagem: out 2011 © 2017 Google

Montenegro, Rio Grande do Sul

Street View - out 2011

ç.

çfle

1, 	 IM

11ÇJA J1 AQ977CO 7Çv97R QhR77fJdata=i3m6!1e1i3m4!1s1sxdeY3gyxTaTOctijaoeA!2eO!7i13312i8i6656i6 	11